Culatia diatur acuicado d'fultio fultu.

Culat. feminei dicas ui multat mitru.

Cit componitis speculu se. seu metras.

At speculam tantu fore dicas ex cubitari

Cucanus est qui custodie. nemo ipsum.

Cit lucar. prie precium q. sumuntur inde.

Baptismu. m. p. festi. p. quia
lucia deceptus. vñ dñc ad discipulos
dicere baptismu pnt i remissio
pecc. et cetera. Baptisma. q. est
iudicatio fca x. dñ. vñ in eu. Itc
baptisantes eas i nocte pnt filii
sc. s. baptismu. m. verius. ge
nali. xpberdir. s. baptismu corporis
et baptismu mentis.

Gangis flumen. a. faciat baptismu
sac.

Palla. v. d. mactella paup. clamis
reguntur d. ecce diuinis. vñ iusto clau
macte concreta. et he. v. r. et
fe. g. fr. d. Clamides. ut pede
arte collocat. et s.

Pallium. v. d. h. omne reducunt
se habentes. d. pallia si tre nimis
de missa iacebant. ester. mactella
e nimis generante. de q. pmas. paup
macte sine pnt et sine pelle. s.
pelle

Paxiensit palla. dixi clamis. ac medice
p. alias. trah. pms mantello. ouenq. humor

Culatia diatur acuicado d'fultio fultu.

Culat. feminei dicas ui multat mitru.

Cit componitis speculu se. seu metras.

At speculam tantu fore dicas ex cubitari

Cucanus est qui custodie. nemo ipsum.

Cit lucar. prie precium q. sumuntur inde.

Cepacrum. ry. d' abarū ex cepis
ipparū qdītū sagimine ad dcl.

Scrobes se sonee sytu. ut
loca. v. huc fures. larcenes.
in spiphones. o. aut procul ecita
scroblis culture dubus. --

Cunctis nī uales acto denarios

Est **stupes**. et dicitur **ignis** **lhd** q.
tunc domus **machina** **fusilari** q.
. s. **stupes** erat q. cu pte eni-
xa faceret **rethrag**. - e. **stupes** pte
ē obolu. o. in poto. an deū
matre coram týbicē ad uer-
cum canit exigit quis **stupes**
era nescit.

Cequus de his cypri et.
Sic i hac caplo de transpone iſu
um maxia qſiſo ſuicitur.

Gloria insurā leti n̄ porrigit
suram! Iura uentura defixa
langida sera! Mortua pectus
dat etio nō uadit.

Cheta fertur. 4d. incipit ab
inguine. et durat usq; ad ge-
nu. et ibidem terminatur. si hinc
incipit a gemm. et usq; pede trun-
. c. illi sup; furca cuicam collecta
ministratur.

Que sol tecca subre lucinare finge se am-

Ecclatūm condūntūm erit dīct̄.
Et ecclatūm leprim̄ sc̄am̄; aptūm

Baldus est latronū. si sit helvica ferar

Suntque septem: fons, sanguis, draconum.
v tibi placet pleniusque caeruleus cum cibis.

S ignac concium cantu iubilatio laud
Te st stupr. summa de ligno scia columnis.

s proprie est prononder: qui pro solo prononatur asse.

Et ueris scribū longum paniq; rotund.

b ostia quo senio. dictum sic auleo ubo.
al stūteuelas. quod s'ē forammadicis

q. utantur m̄bris ueteres quocq; ualent'

Ecce quo ris insula sit. Num et ibi sit medium.

l n̄sula anta salo. med. lne cintut. annis
l st. loca arbustū ferr. arbutus. arbūtū fruct.

Suita genuceptu. si fuit ē in pte fuit.

b) ce in plurali dicas. singularis in die
tibia ati sit p e iia
et cetera utrumque exponit. huius

De utero et si *De tunc*
h utinas hominū. si **lata die** asmorum

*n et al genu femoris. si due pinguic certi
de iustitia de iudeo. cc.*

Ceculari. si est bordin scim ex cenis - pype
et amino et aliis fribz aromaticis ad carnes
leporinas condituras.

Eternum. Jubila ē mīris exultatio. hū uox glori-
mī exultēs gaudiū. qđ oīo rācā nō potest.
nec ubiq̄ pērīc exultari. vñ mox̄s. annū
gheuit uibileū i q̄ oīa debita solēvantur.

Hydrina dicitur rembus una. qd i recipit formam
sua. et ab aliis humoribus se secessat. Cuius exponit.
S'urina quoniam sic rembus una. ut est ab urinæ gno.
qd est demonstratio lat. qd s'urina excretidinum in
tiaz s'pres demonstratio. Cuius id. id alio. id ab
urinæ gno qd demonstratio fertur. id s' ab urinæ gno.
Vn id. autem qd recipit. moderat. desiccatur. et
urinæ

Diffira sit ite iustitia. et iusticiam. ac iustitia est
recte unicuius ad suum est. et quod ipsi. ut dicitur. iusta
est iustitia humanam locutio quoniamque. nemini
nec uolens. si possit. nigrum ad alium auferre.
Ablata restribues. uillo etiam ea per exorbitas. a
timore uiratus. Iusticiam vobis uirtus secundum ius.
Iusticiam. fratres perinde fratrem latentes. et c.

Eccl clivis maior. est cuncta minor. Est lisa. dñi est in maiore
ursa. et minor. Et s' q' clivis. et separato. et plastru'. sit
noia urse maior.

Arctophilax d' ab artibos q' e ursa. et
philace suare. u' a philes q' e amor. q'
amor ursa. d. signa propriae micant.
prior e qm diamq artus. arctophilax
forma. t'ga sequens habet
torus de toro suo quis si

Luna d' i verde q' d' her i hymis. i fundo fluueret. u' son-
cii. h' n. d. s' erat dñmis metis argentea undis. Luna d'
d' i cu' q' fin' syphantes remueit. o. si h'c incipiam h'na
modac' uti. j' pectora sic
ma h'na viciata malorum.

Esse librum registrum. tri. erat
quid' lib' ap' romanos ubi s'ci
nobis antiqua sciebat. Et
register. tri. eccl' modo d' co-
regul' u' filii q' u'c' f'liu'. sic den
q' regit leon' ad iurament' ac
hoc q' q'nt.

ome metastrius de rego
g'li

registrum de rego. q'le. xi

Terminu' u' sine re' n'p' p'ad' em
decim' d' de nobis' p'f'aciu' i' hec
p'f'ec'at' d' no'is' ad' eccl's. i' p' d'co
q' f'el' no'is' p'f'ec'at' p'f'ec'at' ad' eccl'a
no'is' p'f'ec'at' ac'ci' q' m' acc'p' in' her'e
si' d'na capla p'f'ec'at' an' q' p'f'ec'at'
de' ac'ci'p' i' p'f'ec'at' si' et'ni'. d' de' e
ut' p'f'ec'at' p'f'ec'at' om' e'p' q' f'ec'
ut' f'ec'at' r'p'ec'at'. p'f'ec'at' d' q' m' q'
in' p'f'ec'at' et'ni'. si' a'ia u'lang'.
q' p'f'ec'at' si' m' q' p'f'ec'at' p'f'ec'at'
si' no'is' p'f'ec'at' p'f'ec'at'. si' p'f'ec'at'
q' p'f'ec'at' p'f'ec'at' d' q' p'f'ec'at' i' p'f'ec'
r'p'ec'at'. q' p'f'ec'at' p'f'ec'at' d' p'f'ec'
ed' p'f'ec'at' p'f'ec'at' si' no'is' u'nd'ent'
c'oc'at' q' u'nd' m'or' t' al' n'asc'et'
C'ampi'ni' d' p'f'ec'at' ad' u'nd' q' p'f'ec'
t'le' d' q' p'f'ec'at'. q' p'f'ec'at' q' f'ec'
er'it si' il' d' e' sup' q' p'f'ec'at' d' q' p'f'ec'
t' q' p'f'ec'at'.